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ISPE Yıllık Genel Toplantı 

 “Delivering Today, Transforming Tomorrow” başlıklı ve yılın bu en büyük 
seminerinde FDA başta olmak üzere gerek resmi otoritelerin, gerekse endüstrinin 
önde gelen liderlerinin en güncel konulardaki sunumları olacaktır.  

ISPE Sağlık Bilimleri Derneği 2007 Sonbahar Eğitimi 

ISPE Sağlık Bilimleri Derneği’nin 2007 Sonbahar Eğitimi, 14 Eylül tarihinde İstanbul 
Sanayi Odası’nda yapılacak ve eğitim konusu 'İlaç Üretiminde Kalite Risk Yönetimi-
ICH 9' olacaktır. Ana konuşmacılarının, Sanofi-Aventis İngiltere’den Bay Nigel 
Hamilton ve Pfizer Belçika’dan Bayan Annemie Van Schoor’un olacağı bu eğitimin 
programı üzerinde çalışılmakta olup kesinleşince sizlere bilgi verilecektir.  

Avrupa Yönetim Kurulu Toplantıları 

2007 yılının son 2 Avrupa Yönetim Kurulu toplantıları 17- 20 Eylül 2007’de Berlin’de 
ve 26-29 Kasım 2007’de Amsterdam’da yapılacaktır. Derneğimiz de bu toplantılarda 
temsil edilecek olup son Paris Toplantısı’nda (18-19 Nisan 2007) şube ilerlemesi 
hakkında hazırladığımız sunum ’En İyi Uygulama Örneği’ seçilmiştir.   

PAT-COP 

ISPE Türkiye Sağlık Bilimleri Derneği 'PAT Çalışma Takımı'nın (COP: Community 
of Practice) 4. Çalıştayı, Abdi İbrahim İlaç Fabrikası’nın ev sahipliğinde 30 Mayıs 
2007 tarihinde yapıldı. Üye firmalarımızdan Abdi İbrahim, PharmaVision, Pfizer ve 
Santa Farma ile İstanbul Üniversitesi / Eczacılık Fakültesinden 20 takım üyemizin 
katıldığı bu eğitim etkinliğinin açılış konuşmasını yapan Selim Seyhan 
(PharmaVision), PAT konusunda şu ana kadar yapılanları özetledi. Selim Seyhan, 
başta ISPE Dünya Başkanı Robert Best'in de vurguladığı şekilde, ISPE'nin bu 
konuya özel önem verdiğini ve ülke şubelerinin de PAT çalışma sonuçlarını 
birbirleriyle paylaşmalarını istediğini belirtti. ISPE Türkiye PAT Takımı’nın hazırlamış 
olduğu 9 maddelik 'PAT Yol Haritası'nın konuları, üye firmalarımıza dağıtılmış olup, 
hazırlık sonrası bu çalıştaylarda sorumlular tarafından takım üyelerine sunulacaktır. 
Abdi İbrahim İlaç Firması’ndan Murat Dönmez ve Barış Altunışık PAT kavramının 
anlaşılması için temel teşkil eden konulardan, 'Deney Tasarımı' ve 'Proses 
Yeterliliği' hakkında iyi hazırlanmış 2 sunum yapmışlardır. Hadımköy Tesislerinin 
yeni açılan kısmındaki kafeteryada yenilen öğle yemeğinden sonraki çalışmada ise 
'Yol Haritası'nın tekrar üzerinden geçilmiş ve gerekli ufak güncellemeler yapılmıştır. 
Gelecek çalıştayın tarihi Eylül 2007 olarak belirlenmiştir. 
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ISPE ÖĞRENCİ ŞUBESİ 

ISPE Sağlık Bilimleri Derneğimizin yeni kurulan ve ISPE Merkezi tarafından 
onaylanan İstanbul Üniversitesi / Eczacılık Fakültesi Öğrenci Şubesi, Dernek 
Yöneticileri ile ilk Çalışma Toplantısını, 28 Mayıs 2007 tarihinde İstanbul Kalyon 
Otel’de yaptılar. Kendilerine gönderilen ISPE Merkez Öğrenci Şube Kurma 
Tüzüğü’nü çalışarak toplantıya gelen öğrencilere, burada Sağlık Bilimleri Derneği 
Başkanı ve Endüstri Danışmanı Dr.Ü. Hekiman, Akademik Danışman Prof. Dr. A. 
Araman ve Sağlık Bilimleri Derneği Genel Sekreteri S. Seyhan tarafından bir brifing 
verildi. 
ISPE’nin misyonu, öğrenci ilişkilerine ve eğitimlerine verdiği önem, kendilerine izah 
edildi. 
Öğrenci Şubesi Başkanı O. Dal, Yardımcı Başkan B. Çelebi, Genel Sekreter G. 
Gökdemir, Muhasip A. Cömert ile diğer kurucu üyeler yılda en az 2 proje üzerinde 
çalışıp neticelerini raporlayacaklar. Şubenin devamlılığının sağlanması için ağırlıklı 
olarak 2. ve 3. sınıf öğrencilerinin üye olarak kaydedilmesine karar verildi. Çeşitli 
proje başlıkları üzerinde görüşüldü, ayrıca güncel önemi olan konularda, sanayiden, 
kendilerine sunumlar organize edilmesi kararlaştırıldı. 

ÜYE SAYISI 

Aşağıda ISPE Sağlık Bilimleri Derneği’nin üyelik artış grafiği verilmektedir. 

 
 


